

Prosjekt MTB rundbane.

Klubben opplever for tiden en dalende sportslig interesse hvor tallet på antall aktive medlemmer stadig blir mindre. Som et tiltak for å øke interessen, spesielt blant barn og unge, kom ideen om å undersøke mulighetene for å finne et egnet område til å etablere en fullskala MTB rundbane. Prosessen startet vinteren 2023 og Tveterskogen, området rundt den etablerte lysløypa til Tvester IL, ble ganske raskt en favoritt. Området har en god beliggenhet i forhold til vår medlemsmasse og terrenget kan by på alt vi ønsker av utfordringer til en slik rundbane.

Laila Vestby er grunneier for hele det aktuelle området og planene ble presentert for de våren 2023 med utelukkende positiv respons noe som ble startskuddet for å gå videre med prosjektet. Det er skrevet en avtale med Vestby med varighet 50 år, med en total godtgjørelse kr 125 000,- som utbetales av Kamperhaug Boligutvikling straks prosjektet realiseres. Neste steg var å møte ledelsen i Tvester IL for å presentere prosjektet og samtidig undersøke mulighetene for å benytte klubbhuset til forskjellige arrangementer. Tvester IL var også positive og ser frem til økt aktivitet både i og utenfor klubbhuset.

Mai 2023 ble Tvester IL invitert til et møte av Sparebank 1 v /Per Bjørnar Wiig som fortalte at Sparebank 1 Stiftelsen Halden hadde ønske om å bidra med midler til oppgradering av klubbens lysløype. Lasse Fosby var deltagende i dette møte og han hadde også kjennskap til SCK's prosjekt og opprettet dermed en felles prosjektgruppe bestående av Tvester, SCK, Sparebank1 og Kamperhaug Boligutvikling. Opprettelsen av denne gruppen var sterkt medvirkende til at fremdriften i vårt prosjekt ble veldig god.

Etter utallige timer og runder i Tveterskogen av Patric, Antonio og Arvid ble omsider traseen bekreftet. Park & Anlegg ble deretter kontaktet for bistand til å stikke ut traseen så detaljert som mulig. Jobben ble avsluttet juni 2023 og resultatet ble en fantastisk trase på hele 5.6 km. Traseen er planlagt opparbeidet etter en standard som tilfredsstillende kravene til NC arrangementer. Etter utstikkingen startet jobben, i samarbeid med Park % Anlegg, med å lage grunnlaget for et økonomisk estimat for hele prosjektet og det ferdige estimatet endte på ca 2.8 mill eks mva. For benchmarking av estimatet fra Park & Anlegg ble grunnlaget også sendt til Lindhaugen AS hvor summen var tilnærmet den samme. Park & Anlegg ble deretter valgt som entreprenør for både rundbane og lysløype.

For å realisere prosjektet er klubben avhengig av full finansiering og det er søkt om midler fra:

Foreløpig bekreftet støtte i parentes.

- Sparebank1 stiftelsen Halden (kr 500 000,-)

- Eidsberg Sparebank (200 000,-)
- Gjensidige Stiftelsen
- Sparebankstiftelsen DNB
- Olav Thon Stiftelsen
- Investeringsstøtte Sarpsborg Kommune (300 000)
- Spillemidler (søknadsbeløp ca 1.700 000)

Status pr januar 2024:

Bekreftet finansiering kr 1 000 000,- +spillemidler kr 1 700 000 = **kr2 700 000,-**

Gjenstående behov ca kr 1 000 000,-

Nye søknader om støtte sendes fortløpende til stiftelser og andre aktuelle instanser.

Etter flere møter med Sarpsborg Kommune er det nå bekreftet at prosjektet krever byggetillatelse- det må søkes om dispensasjon. Den omfattende jobben med søknaden blir utført av vårt medlem og trener for ungdomsgruppen, Lars Christian Stylo.

Planlagt byggestart, august 2024.

10.02.2024

Arvid Moen